東部部会のオンライン研究報告会のスケジュール

日本中小企業学会
東部部会会員各位

日本中小企業学会東部部会のオンライン研究報告会は、オンライン会議
システム「Zoom」を利用して、下記のとおり、開催されます。
参加希望の方は、東部部会事務局へメール（jasbs.east.14@gmail.com）で
お問い合わせください。Zoom ミーティングの URL や資料へのリンクは別途、
個別にお知らせいたします。多数のご参加を期待いたします。

★第 1 回：07/04（土）17:00～18:00
報告者：庄司 義弘（新潟大学（院））
テーマ：「山形県清酒製造業における地域資源の標準化による移出産業化」
ホスト・司会：堀 潔（桜美林大学）

★第 2 回：07/06（月）17:00～18:00
報告者： 高野 佳佑  （筑波大学（院））
テーマ：Place-based な中小企業金融政策の原点：終戦期大阪の近代化資金融資の事例
ホスト・司会：堀 潔（桜美林大学）

★第 3 回：07/15（水）17:00～18:00
報告者：藤野 洋（西武文理大学）
テーマ：「2010 年代の英国の中小企業政策の回顧と日本への含意」
ホスト・司会：遠山恭司（立教大学）

★第 4 回：07/17（金）17:00～18:00
報告者：河藤 佳彦（専修大学 経済学部）
テーマ：「航空機産業が先導する地域産業クラスターの創出可能性に関する考察
     － 飯田・下伊那地域の取組みを中心に－」
ホスト・司会：岡室博之（一橋大学）

★第 5 回：07/19（日）17:00～18:00
報告者：品田 雄志（信金中央金庫 地域・中小企業研究所）
テーマ：「新型コロナウイルスの感染拡大による中小企業への影響について」
ホスト・司会：堀 潔（桜美林大学）

https://www.blogger.com/blog/post/edit/1072158585723652105/2828732224208155569